ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / UBND-NC
V/v phối hợp, hỗ trợ Lữ đoàn
680 triển khai hoạt động “Hải

quân nhận đỡ đầu con ngư dân”

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế;

- UBND các huyện: Bình Sơn, Nghĩa Hành,

Tư Nghĩa.

Theo các đề nghị: của Bộ Tư lệnh Vùng 3 (thuộc Quân chủng Hải quân -

Bộ Quốc phòng) tại Công văn số 2290/BTL-CT ngày 07/7/2023 về việc triển

khai hoạt động “Hải quân nhận đỡ đầu con ngư dân”; của Lữ đoàn 680 (thuộc

Bộ Tư lệnh Vùng 3 Hải quân) tại Công văn số 1102/LĐ-CT ngày 03/7/2023

về việc thực hiện Chỉ thị của Thường vụ Đảng ủy Quân chủng về triển khai

hoạt động “Hải quân nhận đỡ đầu con ngư dân”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các huyện: Bình Sơn, Nghĩa

Hành, Tư Nghĩa và cơ quan liên quan tích cực phối hợp, hỗ trợ Lữ đoàn 680

(thuộc Bộ Tư lệnh Vùng 3 Hải quân) triển khai hoạt động “Hải quân nhận đỡ

đầu con ngư dân” với nội dung nêu tại các Công văn: số 2290/BTL-CT ngày

07/7/2023 và số 1102/LĐ-CT ngày 03/7/2023 (bản chụp 02 Văn bản kèm

theo); báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP,

KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy288

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-07-13T10:46:08+0700

		2023-07-13T11:17:55+0700

		2023-07-13T11:17:55+0700

		2023-07-13T11:17:55+0700

		2023-07-13T13:30:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!